[bookmark: _GoBack]关于对门头沟区2024年度第十批拟认定创新型中小企业名单进行公示的通知

各有关单位：
        按照北京市优质中小企业梯度培育相关政策要求，我局组织开展了门头沟区2024年度第十批创新型中小企业征集及评审工作。现将拟认定企业名单向社会进行公示，公示日期为2023年11月13日至11月21日。公示期间，如对拟认定企业有异议的，可通过联系电话010-69842584进行反映，并提供相关证据材料至电子邮箱zx69842432@163.com。

 附件：门头沟区2024年度第十批拟认定创新型中小企业名单

                         门头沟区经济和信息化局
                                2024年11月13日

 附件：
门头沟区2024年度第十批拟认定创新型中小企业名单
	序号
	企业名称

	1
	北京首开天宇设备设施运营管理有限公司

	2
	北京中科优辰星宇科技有限责任公司

	3
	国科优化（北京）科技有限公司

	4
	北京实达利丰科技发展有限公司

	5
	北京禾升建设有限公司